
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. _______  del ____ / ____ / 2016

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2217 DEL 20/10/2016

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e
successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 186 del 9
ottobre 2008.

OGGETTO: Adeguamento fascia retributiva dipendente: Mara Mereu, collaboratore
professionale sanitario infermiere, con rapporto di lavoro a tempo determinato.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n. 543 del 4/7/2014, con la quale in
applicazione dell’articolo 42 bis  del  D. Lgs.  151/2001, si  dava l’assenso all’assegnazione
temporanea  presso  questa  Azienda  della  sig.ra  Mara  Mereu,  dipendente  dell’Azienda
Ospedaliera  provincia  di  Lecco,  con  profilo  professionale  di  collaboratore  professionale
sanitario – infermiere – categoria “D” – fascia economica “D3”;

VISTA la documentazione prodotta dalla dipendete, rilasciata dall’ASST Lecco, da cui risulta
che con decorrenza giuridica dall’ 1.1.2015 alla sig.ra Mara Mereu è stata attribuita la fascia
economica “D4”, in base alla contrattazione integrativa tra l’Azienda Ospedaliera e le OO.SS.
rappresentative del Comparto;

RITENUTO di  provvedere  al  riconoscimento  economico  della  nuova  fascia  economica
riconosciuta dall’Azienda di appartenenza;

PRECISATO che i maggiori oneri conseguenti al presente provvedimento graveranno sul
fondo contrattuale  di  cui  all’articolo  9 del  CCNL 31 luglio  2009,  che  remunera le  fasce
retributive, le posizioni organizzative, il valore comune delle ex indennità di qualificazione
professionale e dell’indennità professionale specifica;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che si intendono integralmente richiamate:

a) di prendere atto della documentazione rilasciata dall’ASST Lecco e di riconoscere, alla
dipendente sig.ra Mara Mereu, nata a Fordongianus il 6/8/1970 la fascia economica “D4” a
decorrere dal 1° gennaio 2015;

b)  di  stabilire  che  i  maggiori  oneri  conseguenti  al  presente  provvedimento  gravano sul
fondo contrattuale  di  cui  all’articolo  9 del  CCNL 31 luglio  2009,  che  remunera le  fasce
retributive, le posizioni organizzative, il valore comune delle ex indennità di qualificazione
professionale e dell’indennità professionale specifica;
c)  di  incaricare  il   Servizio  amministrazione  del  Personale  ed  il  Servizio  Bilancio
dell’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.



Il Direttore del Servizio 
Amministrazione del Personale

Dott. Marco Biagini 

Responsabile dell’Istruttoria: 
Dott.ssa Paola Virdis

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la  presente
determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 27/10/2016 al 10/11/2016

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 2217 DEL 20/10/2016
	DETERMINA

